
Jak to vidí Milo
Virginia Macgregor

Jméno lovce:

283 Jak Milo zjistil, že Pomněnkový domov se nesnaží své klienty udělat šťastnými, 
uveď tři konkrétní příklady špatného zacházení.

Po čem voní parfém, který používá Lou?

Jak to bylo ve skutečnosti s požárem v kuchyni?

Kde babička Lou zemřela?

Jak se jmenuje skotský podnájemník?

Nepovinné otázky:

Zjisti, jak se jmenuje česká nezisková organizace, která pomáhá s péčí o umírající lidi 
v domácím prostředí

Vysvětli, jak je možné, že Milo s vadou zraku viděl více než jiní?

Proč Milo svému skotskému příbuznému nejprve nedůvěřoval?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


